様式第5号(第8条関係)

令和　　年　　月　　日

　　由布市長　相馬　尊重　様

申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

中小企業者店舗等整備改善融資金利子補給請求書

　令和　　年　　月　　日付けで決定通知のありました利子補給金を次のとおり請求します。

　　　　　　　　　　請求金額　一金　　　　　　　　　　円也

　　　振込口座
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

責任者氏名（　　　　　　　　　　　）連絡先（　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]担当者氏名（　　　　　　　　　　　）連絡先（　　　　　　　　　　　　）